
CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

01/2025

Página 1 de 6

Resumo Contábil 07/10/2025 12:20:04

Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

95.634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 95.634,00

Total de Descontos 8.259,43

Total Líquido 87.374,57

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

95.634,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

95.634,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

8.259,43 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

8.259,43

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 63

Total 63

Quantidade de trabalhadores processados 63

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.890,00 Salário Base95.634,0063

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.890,00 95.634,00

1.890,00 95.634,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 291,911

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 122,00 413,622

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 76,00 326,201

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.797,00 7.227,7028

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.995,00 8.259,43

1.995,00 8.259,43Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 95.634,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

63.475,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 63.475,41

Total de Descontos 3.176,17

Total Líquido 60.299,24

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

63.475,41 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

63.475,41 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.176,17 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.176,17

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 30

Total 30

Quantidade de trabalhadores processados 30

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 900,00 Salário Base47.626,0030

002 QUINQUENIO. 158,00 13.180,8430

117 ESTAB FINANC (DIR UNID ESCOLAR) 0,00 2.668,571

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 158,00 15.849,41

Salário Base 900,00 47.626,00

1.058,00 63.475,41Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 336,00 2.300,226

920 IRRF - SALARIO 50,00 875,952

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 386,00 3.176,17

386,00 3.176,17Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 63.475,41

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

12.447,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 12.447,87

Total de Descontos 782,23

Total Líquido 11.665,64

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

12.447,87 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

12.447,87 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

782,23 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

782,23

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 7

Total 7

Quantidade de trabalhadores processados 7

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 210,00 Salário Base11.649,777

002 QUINQUENIO. 10,00 798,104

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 10,00 798,10

Salário Base 210,00 11.649,77

220,00 12.447,87Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 204,00 770,543

920 IRRF - SALARIO 7,50 11,691

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 211,50 782,23

211,50 782,23Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 12.447,87

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

31.963,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 31.963,07

Total de Descontos 1.721,80

Total Líquido 30.241,27

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

31.963,07 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

31.963,07 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

1.721,80 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

1.721,80

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 19

Total 19

Quantidade de trabalhadores processados 19

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 570,00 Salário Base31.963,0719

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 570,00 31.963,07

570,00 31.963,07Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 396,00 1.637,286

920 IRRF - SALARIO 15,00 84,521

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 411,00 1.721,80

411,00 1.721,80Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 31.963,07

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - PENSIONISTA 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

296.142,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 296.142,12

Total de Descontos 47.720,36

Total Líquido 248.421,76

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

296.142,12 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

296.142,12 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

47.720,36 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

47.720,36

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 54

Total 54

Quantidade de trabalhadores processados 54

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.620,00 Salário Base212.877,4454

002 QUINQUENIO. 258,00 51.973,1954

004 GRATIFICAÇÃO GRADUAÇÃO 0,00 14.958,9147

007 GRATIFICAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO 0,00 13.680,2639

118 ESTAB FINANC (SECRETÁRIO MUNICIPAL) 0,00 2.652,321

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 258,00 83.264,68

Salário Base 1.620,00 212.877,44

1.878,00 296.142,12Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 190,00 2.021,663

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.510,00 16.270,2225

112 SINDUPROM-PE 0,00 1.069,8320

920 IRRF - SALARIO 1.262,50 28.358,6552

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.962,50 47.720,36

2.962,50 47.720,36Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 284.092,74

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

2.146,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 2.146,27

Total de Descontos 21,46

Total Líquido 2.124,81

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

2.146,27 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

2.146,27 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

21,46 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

21,46

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base2.146,271

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 30,00 2.146,27

30,00 2.146,27Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

112 SINDUPROM-PE 0,00 21,461

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 0,00 21,46

0,00 21,46Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 2.146,27

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/SILVANIO/WORKGROUP.CACHOEIRINHA$] {7.1583.216.9.18983/B/18983}


